& OTYET
Caep_pneS” 3a 2018 rop
PacueTbl c co6cTBEeHHUKaMu

Honr HauucneHo
Ha Ha4yano roga
dusnyeckmne nuuya 337 727,70 1118 946,00
KOpuandeckme nuua 0,00 0,00
NTtoro 337 727,70 1118 946,00
JTuueBoOM cyeT goma
OcTtaTok MonyyeHo
Ha Ha4ano roga
120 858,40 1107 574,00

Mecsy

AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
deBparnb
deBpanb
deBpanb

deBpanb

Appec: KoHcTaHTuHOBCKMI M., 20 net OkTsbpsa yn, 20a

Komnanua: OO0 "YK "CeBep-NHBecT"

OnucaHue paboTbl

AC
BbiBO3 1 ytunusaums TbO
3ameHa OBEPHOWN NPYXUHbI

OfAH XBC

Pern. paboTbl Ha MHX. CETAX B OTOMUT. Nepuop,

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4yeTa TennocHabxeHus

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeta XBC
Mpouncka KaHanNM3aLNOHHOW CeTU
3ameHa KaHanM3aumoHHbIX Tpyb
Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpaBneHuto

OOH I'BC

OlH BogooTBeaeHne

O[H anekTpoaHeprus

AQC

BbiBO3 1 yTununsaums TbO

OOH XBC

MpoBepka AbIMOXOA0B U BEHTKAHANOB

OnnayeHo Honr
Ha KOHel, roga

1107 574,00 349 099,70

0,00 0,00

1107 574,00 349 099,70
N3pacxogoBaHo OcrTaTtok

Ha KOHel roga

1024 151,21 204 281,19

CtounmocTb

9 088,14
12 307,71
285,00
407,60
2242,18
1 519,84
759,92

4 770,00
13 955,97
11 248,10
13 774,85
1711,94
652,16
-11 250,26
9 088,14
12 307,71
407,60

1 078,00



Mecsay

deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBparnb
deBparnb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
MapT
MapT
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapT
MapT
MapTt
Anpernb
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb

Anpenb

OnucaHue paboTbl

MpombiBKa NpeobpasoBaTenei pacxoda CUCTEMbl OTOMI.

Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4yeTa TennocHabxeHus
Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeta XBC

3ameHa kpaHa gnam. 15 mm

Y6opka aeopa

Ycnyra no ynpasneHuio

OOH I'BC

OJlH BopooTBeaeHne

O[0H anekTpoaHeprus

AdC

BbiBO3 1 ytunusaumsa TbO

OOH XBC

Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4yeTa TennocHabxeHus
Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeta XBC

OuncTka KaHanM3aumoHHoON ceTn

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpasneHuio

OOH I'BC

OJ1H BopooTBeaeHne

O[1H anekTpoaHeprus

AdC

BbiBO3 1 ytunusaums TbO

N3roToBneHne 1 yctaHoBKa OKOHHOro 6roka

OOH XBC

OOH I'BC

MepeBoa cncTembl TENNOCHADXEHUS HA NIETHUIN PEXUM
Pern. paboTbl Ha MHX. CETSIX B OTONUT. Nepuos
Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4yeTa TennocHabXeHus
Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeTa XBC

PeMoHT cTosika oTonneHuns

CtoumocTtb

4 200,00
2242,18
1 519,84
759,92
880,00

11 248,10
13 774,85
1711,94
652,16
-11 085,32
9 088,14
12 307,71
407,60
2242,18
1 519,84
759,92

7 420,00
11 248,10
13 774,85
1711,94
652,16
-12 413,38
9 088,14
12 307,71
5 176,01
407,60
1711,94
518,13
2242,18
1 519,84
759,92
3715,00



Mecsay

Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
NioHb
ioHb
NioHb
NioHb
NioHb
ioHb
NioHb
ioHb
NioHb
ioHb
NioHb

NoHb

OnucaHue paboTbl

PeMOHT cTosika oTonneHuns

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpasneHuto

OJlH BopooTBeaeHne

O[H anekTpoaHeprus

Pern. paboTbl Ha an. ceTax n obopygoBaHuu
AC

BOIrO

BbiBO3 1 ytnnusaums TbO

3akpbITe 1 OTKPbITME 3aNOpPHON apMaTypbl
OOH XBC

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne yyeTa TennocHabXeHus
Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeTa XBC
3ameHa kaHanusauMoHHbIX Tpyo

OuncTka KaHanM3aumoHHON ceTn

Y6opka asopa

Ycnyra no ynpasneHuto

OOH MBC

O[lH BogooTBEeaeHune

O[H anekTpoaHeprus

ALC

BbiBO3 1 ytnnusaums TbO

PeMOHT MeXnaHernbHbIX LIBOB

OOH XBC

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne yyeTa TennocHabXeHus
Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeta XBC
OuncTka KaHanM3aumoHHON ceTn

OuncTka KaHanM3aumoHHON ceTn

Y6opka asopa

Ycnyra no ynpasneHuio

OOH MBC

OJlH BogooTBeaeHue

CtoumocTtb

6 120,00
11 248,10
13 774,85

652,16

-7 115,25

5 708,60

9 088,14
14 371,50
12 307,71

921,12
407,60
1 519,84
759,92

3 150,00

5 830,00
11 248,10
13 774,85

1711,94

652,16
-8 266,30

9 088,14
10 797,71

2 980,00

407,60

1 519,84

759,92
12 720,00

6 360,00
11 248,10
13 774,85

1711,94

652,16



Mecsay

NioHb
Wonb
Wonb
Wonb
Wionb
Nonb
ionb
Wonb
Wonb
Wonb
Wionb
Nonb
ionb
Wonb
ABryct
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTs6pb
CeHT56pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb

OnucaHue paboTbl

O[H anekTpoaHeprus

3ameHa kpaHoB

O[H anekTpoaHeprus

Y6opka asopa

O[H XBC

OOH I'BC

O[lH BogooTBeaeHune

AOC

BbIBO3 1 yTMnNusauus

[epaTtnzauns

OnpeccoBka, NpomMbIBKa

Ycnyra no ynpasnieHuto

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeTa XBC
Pern. paboTbl Ha KOM. y3re y4yeTa TennocHabxeHus
YuncTka KaHann3aunoHHOro nexaka

O[1H anekTpoaHeprus

Y6opka asopa

OOH XBC

OOH I'BC

OJlH BopooTBeaeHne

AdC

BblBO3 1 yTMNu3auus

Ycnyra no ynpasneHuto

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeTa XBC
Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne yyeTa TennocHabXeHus
3aKkpbITNe 1 OTKPbITUE 3aNOPHOM apMaTypbl
YuncTka KaHann3aunoHHOro nexaka
J1aTO4YHbIN PEMOHT KPOBK

3ameHa namno4ku, ycTaHoBKa gmoaa
lMokpacka cTeH nocne 3aMmeHbl NOYTOBbIX ALLNKOB
JTaTo4YHbIM PEMOHT KPOBNU

3ameHa 5 namnouyek

CtoumocTtb

-5 491,43
7 586,00
-6 543,28
11 249,76
448,39
1752,75
652,16

9 088,14
12 307,71
1 636,80
9 500,00
13 774,85
759,92

1 519,84
12 300,00
-2 456,40
11 249,76
448,39
1752,75
652,16

9 088,14
12 307,71
13 774,85
759,92

1 519,84
921,12

10 600,00
12 311,00
60,00

7 599,00
9715,00
150,00



Mecsay

CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTabpb
CeHTs6pb
CeHT56pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hosa6pb
Hosbpb
Hosbpb
Hos6pb

OnucaHue paboTbl

O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH I'BC

O0H BogooTBeaeHue

AQC

lMnaHoBas nposepka UMY

Ycnyra no ynpaBneHuto

Pern. paboTbl Ha KoMm. y3ne yyeta XBC
Pern. paboTbl Ha KOM. y3re yyeTa TennocHabxeHus
3ameHa Bpe30oK Ha po3nuBe OTONNeHUs
Myck oTonneHuns

YucTtka KaHanusauum

3ameHa aBTOMaToB

O[H anekTpoaHeprus

Y6opka asopa

OOH XBC

OOH rBC

O[lH BogooTBEeaeHune

AOC

[epatnsaums

Ycnyra no ynpaBneHuio

Pern. paboTbl Ha KoMm. y3ne ydyeta XBC
Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne y4eTa TennocHabXeHus

Pern. pa6OTbI Ha NHX. CeTAX B OTONUT. nepunon

lMepeBog cncteMbl TENNOCHABXEHUSA HA 3MMHUI NEpPUoA

YcTaHOBKa MaHXeTbl Ha kaHan.Tpyby Ha Kposrne
YncTtka kaHanmM3auMoHHOro fnexaka
3aMeHa kaHanuMsauynoHHOro fexaka
YcTaHoBKa KaTyLlek B T/y3fne nocne CHATUA T\Cu.
Unctka kKaHann3aunoHHOro nexaka

PeMoHT cTosika oTonneHuns

CtoumocTtb

-7 454,64
11 249,76
448,39
1752,75
652,16

9 088,14
12 894,84
13 774,85
759,92
1519,84
15 916,00
3 000,00
10 600,00
10 640,00
-2 353,16
11 249,76
448,39
1752,75
652,16

9 088,14
1 636,80
13 774,85
759,92

1 519,84
2242,18
4 800,00
2 265,00
10 600,00
23 606,00
1 363,00
10 600,00
5 668,00



Mecsay

Hos6pb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hosa6pb
Hosbpb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hos16pb
Hos6pb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb

OnucaHue paboTbl

PeMOoHT cTosika oTonneHuns

YncTka KaHanM3aumoHHOro nexaka
PeMOHT kaHanuaaumoHHbIX TPyO Ha KpoBne
YcTaHOBKa CBETUITbHUKA; 3aMeHa BblknovaTens
PemoHT oBepu B Tambype

O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

OOH XBC

OOHTIBC

OlH BogooTBeaeHne

AOC

Ycnyra no ynpasnieHuto

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeTa XBC

Pern. paboTbl Ha KOM. y3re y4yeTa TennocHabxeHus

Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTOMNUT. NEPUOA
YTenneHne CTEHOBbLIX NaHENEN
OcTekneHne nogbe3gHon pambl
PemoHT cTosika BC

YncTtka KaHanmsaumMoHHOro CTosika
YTenneHne CTEHOBbLIX NAHENEN K
YncTtka KpoBnM OT CHera

YncTtka kaHanmM3aumMoHHOro CTosika
CHatne Ha nosepky OAMY
OcTekneHne noabesaHbIX pam
Tennosun3noHHoe obcnenosaHme kB.9
YucTka kaHanmM3auMoHHOro fnexaka
YctaHoBka npubopa y4yeta B T/y3en
KocmeTnyecknm peMoHT

PeMOHT cTosika oTonneHns B noasane
3ameHa aBTOMaToB

O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

CtoumocTtb

3 738,00
15 900,00
3872,30
2 420,00
4 684,00
-7 187,64
11 249,76
448,39
1752,75
652,16

9 088,14
13 774,85
759,92

1 519,84
2242,18
65 600,00
4 723,29
1 314,00
10 600,00
65 600,00
3 000,00
10 600,00
2 250,00
4 869,00
3 500,00
10 600,00
3 750,00
5 044,00
4 500,00
10 640,00
-6 205,08
14 102,96



Mecsay

Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb

OnucaHue paboTbl

OOH XBC

OOH IrBC

OJlH BopooTBeaeHne

ALOC

Ycnyra no ynpasnexHuto

Pern. paboTbl Ha koM. y3ne yyeTa XBC

Pern. paboTbl Ha KOM. y3ne yyeTa TennocHabxeHus
Pern. paboTbl Ha MHX. CETAX B OTOMNUT. Neprog,

MpobuBka, NpoYMCTKa BEHTKaHaroB

CtoumocTtb

448,39
1752,75
652,16

9 415,56
14 266,00
759,92

1 519,84
2242,18
1 872,00



