

Адрес: Константиновский п., 20 лет Октября ул, 20а

Компания: ООО "УК "Север-Инвест"

ОТЧЕТ за 2018 год

Расчеты с собственниками

	Долг на начало года	Начислено	Оплачено	Долг на конец года
Физические лица	337 727,70	1 118 946,00	1 107 574,00	349 099,70
Юридические лица	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого	337 727,70	1 118 946,00	1 107 574,00	349 099,70

Лицевой счет дома

Остаток на начало года	Получено	Израсходовано	Остаток на конец года
120 858,40	1 107 574,00	1 024 151,21	204 281,19

Месяц	Описание работы	Стоимость
Январь	АДС	9 088,14
Январь	Вывоз и утилизация ТБО	12 307,71
Январь	Замена дверной пружины	285,00
Январь	ОДН ХВС	407,60
Январь	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 242,18
Январь	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Январь	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Январь	Прочиска канализационной сети	4 770,00
Январь	Замена канализационных труб	13 955,97
Январь	Уборка двора	11 248,10
Январь	Услуга по управлению	13 774,85
Январь	ОДН ГВС	1 711,94
Январь	ОДН водоотведение	652,16
Январь	ОДН электроэнергия	-11 250,26
Февраль	АДС	9 088,14
Февраль	Вывоз и утилизация ТБО	12 307,71
Февраль	одн хвс	407,60
Февраль	Проверка дымоходов и вентканалов	1 078,00

Месяц	Описание работы	Стоимость
Февраль	Промывка преобразователей расхода системы отопл.	4 200,00
Февраль	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 242,18
Февраль	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Февраль	Регл. работы на ком. узле учета XBC	759,92
Февраль	Замена крана диам. 15 мм	880,00
Февраль	Уборка двора	11 248,10
Февраль	Услуга по управлению	13 774,85
Февраль	ОДН ГВС	1 711,94
Февраль	ОДН водоотведение	652,16
Февраль	ОДН электроэнергия	-11 085,32
Март	АДС	9 088,14
Март	Вывоз и утилизация ТБО	12 307,71
Март	ОДН ХВС	407,60
Март	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 242,18
Март	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Март	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Март	Очистка канализационной сети	7 420,00
Март	Уборка двора	11 248,10
Март	Услуга по управлению	13 774,85
Март	ОДН ГВС	1 711,94
Март	ОДН водоотведение	652,16
Март	ОДН электроэнергия	-12 413,38
Апрель	АДС	9 088,14
Апрель	Вывоз и утилизация ТБО	12 307,71
Апрель	Изготовление и установка оконного блока	5 176,01
Апрель	ОДН ХВС	407,60
Апрель	ОДН ГВС	1 711,94
Апрель	Перевод системы теплоснабжения на летний режим	518,13
Апрель	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 242,18
Апрель	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Апрель	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Апрель	Ремонт стояка отопления	3 715,00

Месяц	Описание работы	Стоимость
Апрель	Ремонт стояка отопления	6 120,00
Апрель	Уборка двора	11 248,10
Апрель	Услуга по управлению	13 774,85
Апрель	ОДН водоотведение	652,16
Апрель	ОДН электроэнергия	-7 115,25
Апрель	Регл. работы на эл. сетях и оборудовании	5 708,60
Май	АДС	9 088,14
Май	вдго	14 371,50
Май	Вывоз и утилизация ТБО	12 307,71
Май	Закрытие и открытие запорной арматуры	921,12
Май	ОДН ХВС	407,60
Май	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Май	Регл. работы на ком. узле учета XBC	759,92
Май	Замена канализационных труб	3 150,00
Май	Очистка канализационной сети	5 830,00
Май	Уборка двора	11 248,10
Май	Услуга по управлению	13 774,85
Май	ОДН ГВС	1 711,94
Май	ОДН водоотведение	652,16
Май	ОДН электроэнергия	-8 266,30
Июнь	АДС	9 088,14
Июнь	Вывоз и утилизация ТБО	10 797,71
Июнь	Ремонт межпанельных швов	2 980,00
Июнь	ОДН ХВС	407,60
Июнь	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Июнь	Регл. работы на ком. узле учета XBC	759,92
Июнь	Очистка канализационной сети	12 720,00
Июнь	Очистка канализационной сети	6 360,00
Июнь	Уборка двора	11 248,10
Июнь	Услуга по управлению	13 774,85
Июнь	ОДН ГВС	1 711,94
Июнь	ОДН водоотведение	652,16

Месяц	Описание работы	Стоимость
Июнь	ОДН электроэнергия	-5 491,43
Июль	Замена кранов	7 586,00
Июль	ОДН электроэнергия	-6 543,28
Июль	Уборка двора	11 249,76
Июль	ОДН ХВС	448,39
Июль	ОДН ГВС	1 752,75
Июль	ОДН водоотведение	652,16
Июль	АДС	9 088,14
Июль	Вывоз и утилизация	12 307,71
Июль	Дератизация	1 636,80
Июль	Опрессовка, промывка	9 500,00
Июль	Услуга по управлению	13 774,85
Июль	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Июль	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Август	Чистка канализационного лежака	12 300,00
Август	ОДН электроэнергия	-2 456,40
Август	Уборка двора	11 249,76
Август	ОДН ХВС	448,39
Август	ОДН ГВС	1 752,75
Август	ОДН водоотведение	652,16
Август	АДС	9 088,14
Август	Вывоз и утилизация	12 307,71
Август	Услуга по управлению	13 774,85
Август	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Август	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Август	Закрытие и открытие запорной арматуры	921,12
Сентябрь	Чистка канализационного лежака	10 600,00
Сентябрь	Латочный ремонт кровли	12 311,00
Сентябрь	Замена лампочки, установка диода	60,00
Сентябрь	Покраска стен после замены почтовых ящиков	7 599,00
Сентябрь	Латочный ремонт кровли	9 715,00
Сентябрь	Замена 5 лампочек	150,00

Месяц	Описание работы	Стоимость
Сентябрь	ОДН электроэнергия	-7 454,64
Сентябрь	Уборка двора	11 249,76
Сентябрь	ОДН ХВС	448,39
Сентябрь	ОДН ГВС	1 752,75
Сентябрь	ОДН водоотведение	652,16
Сентябрь	АДС	9 088,14
Сентябрь	Плановая проверка ИПУ	12 894,84
Сентябрь	Услуга по управлению	13 774,85
Сентябрь	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Сентябрь	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Октябрь	Замена врезок на розливе отопления	15 916,00
Октябрь	Пуск отопления	3 000,00
Октябрь	Чистка канализации	10 600,00
Октябрь	Замена автоматов	10 640,00
Октябрь	ОДН электроэнергия	-2 353,16
Октябрь	Уборка двора	11 249,76
Октябрь	ОДН ХВС	448,39
Октябрь	ОДН ГВС	1 752,75
Октябрь	ОДН водоотведение	652,16
Октябрь	АДС	9 088,14
Октябрь	Дератизация	1 636,80
Октябрь	Услуга по управлению	13 774,85
Октябрь	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Октябрь	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Октябрь	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 242,18
Октябрь	Перевод системы теплоснабжения на зимний период	4 800,00
Ноябрь	Установка манжеты на канал.трубу на кровле	2 265,00
Ноябрь	Чистка канализационного лежака	10 600,00
Ноябрь	Замена канализационного лежака	23 606,00
Ноябрь	Установка катушек в т/узле после снятия т\сч.	1 363,00
Ноябрь	Чистка канализационного лежака	10 600,00
Ноябрь	Ремонт стояка отопления	5 668,00

Месяц	Описание работы	Стоимость
Ноябрь	Ремонт стояка отопления	3 738,00
Ноябрь	Чистка канализационного лежака	15 900,00
Ноябрь	Ремонт канализационных труб на кровле	3 872,30
Ноябрь	Установка светильника; замена выключателя	2 420,00
Ноябрь	Ремонт двери в тамбуре	4 684,00
Ноябрь	ОДН электроэнергия	-7 187,64
Ноябрь	Уборка двора	11 249,76
Ноябрь	ОДН ХВС	448,39
Ноябрь	ОДН ГВС	1 752,75
Ноябрь	ОДН водоотведение	652,16
Ноябрь	АДС	9 088,14
Ноябрь	Услуга по управлению	13 774,85
Ноябрь	Регл. работы на ком. узле учета XBC	759,92
Ноябрь	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Ноябрь	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 242,18
Декабрь	Утепление стеновых панелей	65 600,00
Декабрь	Остекление подъездной рамы	4 723,29
Декабрь	Ремонт стояка ГВС	1 314,00
Декабрь	Чистка канализационного стояка	10 600,00
Декабрь	Утепление стеновых панелей к	65 600,00
Декабрь	Чистка кровли от снега	3 000,00
Декабрь	Чистка канализационного стояка	10 600,00
Декабрь	Снятие на поверку ОДПУ	2 250,00
Декабрь	Остекление подъездных рам	4 869,00
Декабрь	Тепловизионное обследование кв.9	3 500,00
Декабрь	Чистка канализационного лежака	10 600,00
Декабрь	Установка прибора учета в т/узел	3 750,00
Декабрь	Косметический ремонт	5 044,00
Декабрь	Ремонт стояка отопления в подвале	4 500,00
Декабрь	Замена автоматов	10 640,00
Декабрь	ОДН электроэнергия	-6 205,08
Декабрь	Уборка двора	14 102,96

Месяц	Описание работы	Стоимость
Декабрь	ОДН ХВС	448,39
Декабрь	ОДН ГВС	1 752,75
Декабрь	ОДН водоотведение	652,16
Декабрь	АДС	9 415,56
Декабрь	Услуга по управлению	14 266,00
Декабрь	Регл. работы на ком. узле учета ХВС	759,92
Декабрь	Регл. работы на ком. узле учета теплоснабжения	1 519,84
Декабрь	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 242,18
Декабрь	Пробивка, прочистка вентканалов	1 872,00